ZP.2.2017 Dabrowa Gornicza, dnia 16.05.2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 2
WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy: ,,Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Goérnicza” Sp. z 0. o.

Aleja Roz 1, 41-300 Dagbrowa Gornicza

Dotyczy zamowienia publicznego na zadanie pn.: Remont wentylacji hali basenu rekreacyjnego w

budynku ,,Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Gérnicza” w Dabrowie Gorniczej przy Alei Roz 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela si¢ wyjasnien na podane ponizej pytania oraz
na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkow

zamowienia:

b W opisie projektu w pkt ~Parametry techniczne”™ brak jest podanych wymiardw projektowanej
centrali,  prosze o uzupehienie informacji. ewentualnie  zalaczenie zwymiarowanego  rvs.

technicznego zaprojektowane) jednostki.

ODPOWIEDZ: Wymiary projektowanych central mozna odezytaé z rysunkow wykonanych
w skali.

L=4900mm; S=2070mm; H=2280mm.

Jednak nalezy wzig¢ pod uwage, ze centrale roznych producentow mogg si¢ roznic
wymiarami, a podane powyzej nalezy traktowaé, jako orientacyjne (do wykonania rysunkow
projektant musi jakie$ przyja¢). Dlatego Oferent musi uwzglednié ten fakt w szczegdlnosci
podezas wizji lokalnej.

)y Czy  wymiennik  odzysku ciepfa central  wentvlacyjnveh  moze by¢ wykonany 7z materiah

jednorodnego, catkowicie odpornego na dziatanic agresvwnego powietrza basenowego?



ODPOWIEDZ: Tak, zgodnie z zapisem w opisie do projektu na str. 15.

2) Prosz¢ o podanie rownowaznej instytucji certyfikujacej do przywolanej w STWIOR firmy
Eurovent.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem STWiIOR patrz str 22:

Przez »akredytowang jednostke badawezy” rozumie si¢ kazdy podmiot (np. Eurovent Certita
Cetrification, TUV, wyisza uczelnia techniczna lub inny), ktory spelnia lycznie ponizsze
warunki:

- posiada akredytacj¢ na prowadzenie badan w zakresic norm EN 1886 i EN 13053 (np.
akredytacja udzielona przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny podmiot uprawniony do
udzielania akredytacji w innym kraju UE),

- posiada lub wspdélpracuje ze specjalistycznym laboratorium, posiadajacym potencjal
techniczny i odpowiedni personel do wykonywania badan charakterystyki urzadzen wg. norm
EN 1886 i EN 13053,

- stosuje i udostgpnia publicznie procedure certyfikacji programu doboru central
wentylacyjnych, przy czym jako procedur¢ wzorcowsy traktuje si¢ procedur¢ OM-5-2015
»Operational Manual for the Certification of Air Handling Units” zawarta na stronie
www.eurovent-certification.com,

- dokonuje weryfikacji programu do doboru central wentylacyjnych pod wzgledem zgodnosci
z zasadami wiedzy technicznej,

- dokonuje badan zgodnosci parametrow rzeczywistych urzadzen z wynikami programu do
doboru central wentylacyjnych,

- udost¢pnia publicznie liste certyfikowanych produktéw (dokladna nazwa), a takze
charakterystyke produktow w zakresie normy EN 1886 z podaniem spelnianych klas,

- dokonuje weryfikacji certyfikatu w odstepie nie rzadziej, niz co 2 lata.

)oNInieszym, swracam sie do Panstwa 2z proshg o podanie przynajmnie) trzech
previtadowyeh  producentow  central basenowych,  posiadajgeych  w swojej  ofercie
urzgdzenia  basenowe,  spelniajgce  wymogi  projcktowe  oraz  zatozenia  SIWZ.

W Panstwa interesie jest podanie przynajmnie] trzech dostawcow urzadzen. gdy2 opis
SIWZ wiskazuje tylko na jednego. W przeciwnym wypadku stanowi¢ to bedzie przyvktad
nicuczenwe) konkurencyi, ktorej zabrania Prawo Zamowien Publicznyveh (Art.29. punkt 2).

shutkiem czego moze zostaé przekroczona kwota budzetowa przeznaczona na tg inwesiveje,

ODPOWIEDZ: W zakresie opisu parametréw technicznych central wentylacyjnych
uwzgledniono wymogi Prawa Zamowien Publicznych (pzp), gdyz przedmiot zamodwienia
opisano ,w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy za pomocg dostatecznie dokladnych i
zrozumialych okreslen™ (art. 29.1 pzp), oraz ,bez uzycia znakéw towarowych” (art. 29.3 pzp).
W opisie wskazano cechy techniczne dotyczg wydajnosci - osiagi oraz funkcjonalnosci -
wyposazenie (zgodnie z art. 30.1 podpunkt 1), z zachowaniem Polskich Norm lub norm
zharmonizowanych (zgodnie z art. 30.1 podpunkt 2), tj.:

* PN-EN 13053: Wentylacja budynkow -- Centrale wentylacyjne i klimatyzacyjne --
Klasyfikacja i charakterystyki dzialania urzgdzen, elementow skladowych i sekeji
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e PN-EN 1886: Wentylacja budynkéw -- Centrale wentylacyjne i Klimatyzacyjne --
Wiasciwos$ci mechaniczne

¢ PN-EN 308, PN: Wymienniki ciepla -- Procedury badawcze wyznaczania wydajnosci
urzadzen do odzyskiwania ciepla w ukladzie powietrze-powietrze i powietrze-gazy
spalinowe

e PN-EN 779: Przeciwpylowe filtry powietrza do wentylacji ogolnej -- Okreslanie
parametrow filtracyjnych

e PN-EN13779: Wentylacja budynkow niemieszkalnych -- Wymagania dotyczgce
wlasciwosci instalacji wentylacji i klimatyzacji

W STWIiOR odniesiono si¢ rowniez do weuropejskich ocen technicznych rozumianych, jako
udokumentowane oceny dzialania wyrobu budowlanego wzgledem jego podstawowych cech”
(zgodnie z art. 30.1 podpunkt 2¢) poprzez wskazanie wymaganych metod certyfikowania
wyrobu przez akredytowane jednostki badawcze”.

W opisie projektowym (strona 17) okreslono warunki rownowaznosci - zastosowane centrale
wentylacyjne powinny mie¢ parametry techniczne takie, ze:
* pobory energii elektrycznej przez wentylatory nawiewne i wywiewne w poszezegdlnych
trybach pracy sg nie wigksze niz podane w projekcie,
* pobor ciepla przez nagrzewnic¢ wodng w poszezegélnych trybach pracy jest nie
wigkszy niz podany w projekeie,
* sprawnos¢ odzysku ciepla wymiennika ciepla w poszezegolnych trybach pracy jest nie
mniejsza niz podana w projekcie,
* wydajnos¢ pompy ciepla w poszczegolnych trybach jest nie mniejsza niz podana w
projekcie,
* opory przeplywu powietrza przez podzespoly centrali s3 nie wieksze niz podane w
projekcie,
* wlasciwosci materialowe central sg zgodne z wymogami projektu.

Zgodnie z art. 30.5 pzp Wykonawea jest zobowigzany wykazaé, ze oferowane przez niego
urzgdzenia spelniaja wymogi okre§lone w przetargu, czyli miedzy innymi zgodno$é z
wymogami odniesionymi do ww. norm. W praktyce oznacza to, ze Wykonawea musi
przedstawi¢c  dowody rzetelnoSci przedstawionych danych, poprzez przedstawienie
odpowiednich certyfikacji, przywolanych w opisie.

Z uwagi na fakt, Ze wszystkie podzespoly niezbedne do wykonania central wentylacyjnych o
podanej charakterystyce (obudowy, wentylatory, nagrzewnice, filtry, wymienniki ciepla,
clementy pompy ciepla itd.) s dost¢pne na rynku u roznych poddostawcow (zaopatrujacych
producentéw central), centrale o podanej charakterystyce mogg by¢ wykonane przez
dowolnego producenta, dysponujgcego niezbednym potencjalem technicznym.

Nalezy zaznaczy¢, ze zgdanie podania »przynajmniej trzech dostawcow urzgdzen” nie ma
wbrew sugestii odzwierciedlenia w Prawie Zamowien Publicznych
( http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20040190177 )i
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) W zalgczonej specytikacji technicznej dot. centrali wentyvlacyjne) jest zapis .charakterystyka
techniczna w formie wydruku karty doboru centrali certvfikowane) przez akredytowang jednostke
badawczg., z podaniem typéw i producentow podstawowych zespolow ( wentylatory, sprezarki,
wymienniki) dla celow pozniejszej wervfikacji™ w zalaczonej do zamowienia Karcie technicznej

brakuje tych informacji proszg o uzupelnienic

ODPOWIEDZ: W STWIiOR (str. 22) istnieje zapis: ,,W celu zapewnienia dostatecznej
trwalo$ci urzgdzen, a takze w celu umozliwienia weryfikacji technicznej, na etapie akceptacii
central wentylacyjnych nalezy przedstawié: (...) - charakterystyka techniczna w formie
wydruku karty doboru centrali”.

Typow i nazw producentéow podstawowych zespoléw nie podano, gdyz dokumentacji
przetargowej (pochodzycej od Zamawiajycego) nie nalezy myli¢ z wnioskiem o akceptacje
wyrobow (pochodzacym od Wykonawey). Jednoczesnie zgodnie z art. 29 ust. 3 pzp w
dokumentacji nie podano znakdow towarowych.

=

2) Czy zapis odnoszaey sig¢ do wymogu: . Operational Manual for the Certification of Ajr
Handling Units ", zawarty na stronie wiww._curovent-certification. com musi bvé zeodny tvlko
z wylycenymi tej firmy? Firma Eurovent zrzesza pod soba prywamych producentow

urzadzen.

ODPOWIEDZ: W projekcie oparto si¢ na sposobie certyfikacji proponowanej przez
stowarzyszenie Eurovent, z uwagi na fakt powszechnego stosowania i akceptacji tego sposobu
certyfikacji. Certyfikacja Eurovent opiera si¢ na przejrzystych, ogolnodostepnych
procedurach.  Zgodnie 2z nizej opisang definicja, Eurovent nie jest firma tylko
stowarzyszeniem, pelnigeym  funkcj¢  samorzadu branzowego. Przynaleznos¢  do
stowarzyszenia Eurovent nie jest warunkowana formg wlasnosci przedsigbiorstwa (prywatne,
panstwowe).

Ponizsze informacje zebrano na postawie danych ze strony www.eurovent.eu:

Eurovent — Europe’s Industry Association for Indoor Climate (HVAC), Process Cooling, and
Food Cold Chain Technologies (europejskie stowarzyszenie przemyslu dla klimatu
wewnetrznego, chlodnictwa procesowego i spozywezego). Czlonkowie stowarzyszenia
pochodzg z Europy, Srodkowego Wschodu i Afryki i reprezentujy ponad 1000
przedsi¢gbiorstw. Eurovent jest jednym z najwi¢kszych ponadregionalnych Kkomitetow
przemyslowych tego typu. Dzialalno§¢ organizacji opiera si¢ na zasadach demokratycznych,
przy zachowaniu rowno$ci praw niezaleznie od wielkosci przedsicbiorstwa. Korzenie
Eurovent si¢gaja 1958 roku. Przez lata organizacja stala sie rozpoznawalnym uczestnikiem
rynku, budujgcym mosty mi¢dzy producentami, stowarzyszeniami, ustawodaweami i cialami
normalizacyjnymi na poziomach krajowym, regionalnym i mi¢dzynarodowym. Eurovent
SciSle wspolpracuje z innymi stowarzyszeniami $wiatowymi, a takie przyczynia si¢ do roznych
inicjatyw Unii Europejskiej i ONZ.

Czlonkami komitetu Eurovent sa krajowe (glownie europejskie) stowarzyszenia branzowe.
Eurovent skupia tez przedsi¢biorstwa stowarzyszone, a takze czlonkow — korespondentow
(rowniez z Polski).

Jedng z jednostek podleglych komitetowi jest Eurovent Certita Certification (ECC) -




niezalezny instytut badawczy, akredytowany zgodnie z EN ISO/IEC 17065:2012. Eurovent
Certita Certification prowadzi certyfikacj¢ produktéw z réznych grup branzy HVAC, a
certyfikacja dostepna dla wszystkich przedsigbiorcow, rowniez niestowarzyszonych w
Eurovent.

Komitet Eurovent jest wraz z REHVA autorem wytycznych szezegolowych do rozporzadzenia
1253/2014/WE (Ekoprojekt dla urzadzen wentylacyjnych), obowigzujacego na obszarze UE.
Wytyezne Eurovent / REHVA sg powszechnie akceptowane, jako obowigzujaca wykladnia
ww. rozporzadzenia.

3) Czy oznaczenie Klasy efektywnosci musi byé zgodne tvlko 7 wytveznymi firmy Eurovent?

ODPOWIEDZ: W dokumentacji nie okreslono klasy efektywnosci wg Eurovent.

Czy wymiana central wentylacyjnych bedzie si¢ wiazala z koniecznoscia wykonania rozbiorek
konstrukeji budynku i/Jub wykonania robot ziemnych, a jesli tak, to czy oferent w ofercie powinien
zawrze¢ Koszty z tym zwigzane?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie przewiduje demontazy innych niz elementy wykonezeniowe
i instalacyjne, jednak, zgodnie z zapisem projektu nalezy wykonaé niezbedne demontaie i
montaze elementéw w celu wprowadzenia central wentylacyjnych do piwnicy. W zaleznosci od
wielkosci central Wykonawea powinien oceni¢ podcezas wizji lokalnej mozliwosci transportu
central i wyceni¢ ewentualne demontaze. Na obecnym etapie Zamawiajacy nie moze okresli¢
szezegolowo tego zakresu, poniewaz w duzej mierze zalezy to od wielkosci elementow, w
ktorych dostarczona bedzie centrala, a obecnie producent nie jest jeszeze znany. Oferent
powinien uzyska¢ takie dane u proponowanego przez siebie producenta i na tej podstawie
oceni¢ Konieczne demontaze podczas wizji lokalnej.

Prosimy o okreslenie technologii oczyszczenia (w tym bakteriologicznego) istniejacej instalacji
wentylacji (przewodéw blaszanych oraz kanatow i komor betonowych).

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie narzuca technologii — na rynku jest wiele firm
specjalistycznych oferujgcych czyszezenie kanalow wentylacyjnych, posiadajacych wlasne
technologie czyszczenia.

Czy oferent w cenie ryczaltowej powinien uwzglednic¢ koszty zwigzane z wykonaniem badan
bakteriologicznych w oczyszezonych istniejgcych przewodach blaszanych i betonowych. Jesli tak -
prosz¢ o podanie ilosci punktow kontrolnych do pobrania probek.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie przewiduje takiej koniecznosci.

Prosimy o udosla,pnicni aktualnej ekspertyzy mykologicznej istniejacego obiektu.
ODPOWIEDZ.: Zamawiajgcey nie posiada takiej ekspertyzy.

Czy w przypadku stwierdzenia skazenia mikrobiologicznego zdemontowanych central i przewodow
wentylacyjnych nalezy wdrozy¢ procedury postgpowania z materialem skazonym
mikrobiologicznie w zakresie demontazu, transportu i utylizacji ww. zdemontowanych elementow i
czy oferent w kwocie oferty powinien uwzglednié koszty z tym zwiazane.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie przewiduje takiej koniecznosci.

Prosimy o odpowiedz czy istnicjace centrale po zdemontowaniu Wykonawca robot bedzie mial
przekazac Inwestorowi czy tez w zakresie robot Wykonawca powinien uwzgledni¢ wywoz central i
ich utylizacje.

wh



ODPOWIEDZ: Istnicjace centrale po zdemontowaniu Wykonawea robot  przekaze
Zamawiajacemu.

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, ktore istniejace przewody instalacji wentylacji na
udostgpnionych rysunkach do przetargu podlegajg oczyszczeniu oraz odkazeniu.

ODPOWIEDZ: Nalezy przewidzie¢ do czyszczenia wszystkie przewody wentylacyjne
systemOw obslugujgcych hal¢ basenu rekreacyjnego, ktore nie zostang wymienione. Zgodnie z
zapisem w projekcie czyszczenie przewidziane jest, jako opcja zalezna od decyzji Inwestora.
Zakres wg rysunkow i wizji lokalnej.

Prosimy o potwierdzenie, ze istniejgce przewody nawiewne wraz z szynami nawiewnymi nadaja si¢
do dalszej eksploatacji i czy oferent w kwocie oferty powinien uwzgledni¢ potencjalna koniecznos¢
czyszezenia szyn nawiewnych lub ich wymiane na nowe.

ODPOWIEDZ: Szyny nawiewne nadajg si¢c do dalszej eksploatacji. Zgodnie z zapisami
projektu nalezy przewidzie¢ czyszczenie kanalow nawiewnych betonowych oraz wymienié 10
szt. kroéeow 500x100 pod szynami nawiewnymi.

Prosimy o uszczegolowienie zakresu robot budowlanych koniecznych do wykonania w ramach
realizacji przedmiotowej inwestycji, ktdre oferent powinien uwzgledni¢ w kwocie oferty. Brak
informacji w udostgpnionej dokumentacji.

ODPOWIEDZ: Niezbedne roboty zostaly wypisane w projekcie. Zwracamy uwage, ze zgodnie
z zapisem w projekcie obowigzkiem Wykonawcy jest zaznajomienie si¢ z sytuacjg na obiekcie,
poniewaz mamy tu do czynienia z remontem na obiekcie istniejgcym, a nie z nowg inwestycjg i
trudno jest dokladnie wyceni¢ prace bez przeprowadzenia szczegolowej wizji lokalnej i
opracowania wlasnej technologii robot. Na podstawie wizji lokalnej Wykonawea powinien
przyja¢ zapas finansowy na wykonanie rob6t budowlanych dla przedmiotowego zadania.
Zakres tych robot zwigzany jest rowniez z rodzajem zastosowanych central wentylacyjnych —
patrz pkt 1 odpowiedzi (Zamawiajgcy nie przewiduje demontazy innych niz elementy
wykonczeniowe i instalacyjne, jednak, zgodnie z zapisem projektu nalezy wykonaé niezbedne
demontaze i montaze elementow w celu wprowadzenia central wentylacyjnych do piwnicy. W
zalezno$ci od wielkoéci central Wykonawcea powinien ocenié¢ podezas wizji lokalnej mozliwosci
transportu central i wyceni¢ ewentualne demontaze. Na obecnym etapie Zamawiajgcy nie
moze okreslié szezegolowo tego zakresu, poniewaz w duzej mierze zalezy to od wielkosci
elementow, w ktorych dostarczona bedzie centrala, a obecnie producent nie jest jeszeze znany.
Oferent powinien uzyskaé takie dane u proponowanego przez siebie producenta i na tej
podstawie oceni¢ konieczne demontaze podczas wizji lokalnej).

Prosimy o udostepnienie karty katalogowej istniejgcych szyn nawiewnych - powyzsze jest
niezbedne do oszacowania kosztow wymiany skorodowanych kroé¢cow pod szyny na nowe.
ODPOWIEDZ: Brak karty katalogowej. Jezeli dane sa niewystarczajgce - niezbedna wizja
lokalna.

Prosimy o udostgpnienie rysunkow z lokalizacja komory czerpnej i wyrzutowej oraz przebiegiem
tras kanalow betonowych, gdyz w udostgpnionej dokumentacji nie zostaly one oznaczone.
Informacja ta jest niezb¢dna do oszacowania kosztow realizacji inwestycji.

ODPOWIEDZ: Lokalizacja komér czerpnej i wyrzutowej widoczna na rysunkach ( wzdluz
central wentylacyjnych.) Projekt wykonywany byl na podstawie dostepnej dokumentacji.
Jezeli dane sg niewystarczajgce — niezbedna jest wizja lokalna.



Czy Zamawiajacy dysponuje Projektem Budowlanym dla realizacji ww. inwestycji, jesli tak -
prosimy o udostgpnienie.

ODPOWIEDZ: Wszystkie dost¢pne Projekty Zamawiajacy udostepnil do SIWZ.

Prosz¢ o wyjasnienie zapisu SIWZ pkt. XX VIII _Inne oswiadczenia i dokumenty ktore nalezy
przediozy¢ wraz z oferta”. W pkt. j.w. jest zapis "Dokument wymieniony w czesci VII pkt. 2 moze
by¢ przedstawiony w formie oryginalu, czytelnej kserokopii poswiadczonej "za zgodnosc z
oryginatem" przez Mocodawcg lub notarialnie poswiadczonej kopii." - prosze o sprecyzowanie do
jakich dokumentow odnosi sig¢ ww. zapis.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu nadajagc mu nowe brzmienie:
Dokument wymieniony w cz¢sci XXVIII pkt 2 moze byé przedstawiony w formie oryginalu,
czytelnej kserokopii poswiadczonej ,za zgodnosé z oryginalem” przez Mocodawee lub
notarialnie poswiadczonej Kopii — chodzi o dokument pelnomocnictwa.

Prosz¢ o podestanie wzoru wg ktorego nalezy sporzadzi¢ harmonogram rzeczowo - finansowy
robot. ktory nalezy dotaczy¢ do oferty zgodnie z zapisem SIWZ pkt. XXVIII .Inne o$wiadczenia i
dokumenty ktore nalezy przedlozy¢ wraz z oferta".

ODPOWIEDZ: Nie ma wzoru harmonogramu, nalezy uwzgledni¢ terminy z SIWZ.,

Wymagany przez Zamawiajgcego okres udzielenia gwarancji przez Oferenta na wykonane roboty
budowlane, montazowe i zainstalowane urzadzenia to min 36 miesigcy, w tym okresie Oferent
powinien w cenie oferty uwzgledni¢ wykonanie 3 przegladow gwarancyjnych oraz
przeprowadzanie przegladow serwisowych urzadzen godnie z zaleceniami producenta. Prosze o
odpowiedz czy w przypadku jesli oferent zadeklaruje udzielenie dtuzszej gwarancji niz wymagane
min. 36 miesigcy to powinien rowniez w cenie oferty uwzgledni¢ dodatkowe przeglady
gwarancyjne oraz przeprowadzanie przegladow serwisowych urzadzen. Czy koszty wymiany i
utylizacji materialow eksploatacyjnych beda po stronie Wykonawey robot i czy Oferent powinien je
uwzgledni¢ w cenie oferty?

_()l)l’()WlEDZ: Tak, Wykonawea winien uwzgledni¢ przeglady w okresie gwarancji i rekojmi.

Prosimy o mozliwos¢ zamiany jednorazowej platnosci po wykonaniu zadania i protokolarnym
odbiorze calosci robot na jedng platnosé czesciowa (po dostawie urzadzen na budowie) i platnos¢
koncowg (po wykonaniu zadania).

ODPOWIEDZ : Platnos$ci zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy uzna za speiniony warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej okreslony w
SIWZ jezeli Wykonawca wykaze, iz nalezycie zrealizowat dwa zadania na kwote ponad
1.000.000.00 zt brutto kazde o szerszym zakresie niz budowa/rozbudowa instalaciji wentylac)i

mechanicznej.

ODPOWIEDZ:
Warunek zostanie spelniony, jezeli Wykonawea wykaze:

- ¢o najmniej 2 roboty budowlane polegajace na remoncie/rozbudowie/budowie instalacji

wentylacji mechanicznej o wartosci co najmniej 1 000.000,00 zi brutto kazda. Jezeli zakres



robot przedstawionych w dokumencie zlozonym na potwierdzenie, ze roboty budowlane
zostaly wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidlowo ukonczone. jest
szerszy od powyzej okreslonego przez Zamawiajacego nalezy w wykazie robét budowlanych
poda¢ warto§¢ robot odpowiadajacych zakresowi przedmiotu zamowienia, przedstawianych

na potwierdzenie warunku udzialu w postepowaniu w zakresie do§wiadczenia.

=T *ROKURENT
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